
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Weert houdende regels omtrent het verlenen van mandaat om besluiten te 

nemen omtrent subsidieverlening 

Burgemeester en wethouders van Weert, 

  

gelet op 

• Artikel 168 Gemeentewet 

• Afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) 

• de vigerende Mandatenregeling van de gemeente Weert 

b e s l u i ten : 
aan het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo mandaat te verlenen om 

besluiten te nemen omtrent subsidieverlening (art. 3 ASV) en subsidievaststelling (art. 17 ASV), voor 

zover het betreft het subsidiëren van Stichting Veilig Thuis Noord- en Midden-Limburg. 

  

Weert, 15 december 2020 

Burgemeester en wethouders van Weert 

De secretaris 

M.J.M. Meertens 

de burgemeester 

C.C. Leppink-Schuitema 

Nr. 349894 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Weert 

Gemeenteblad 2020 nr. 349894 29 december 2020 1 


